
S
U

P
E

R
 

ST
ŘE

D
A 

A 
Č

TV
RT

EK
 

18
. 6

. –
 19

. 6
. 2

02
5

209,90
běžná cena 399,00

-47%

17,90
běžná cena 27,90

-36%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

27,90

89,90
149,90/

-40%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,48

21,65/

-28%

84,90
178,90/

-53%

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

99,90

13,90
běžná cena 29,90

-54%

39,90
od 69,90/

od -43%

17,90
běžná cena 22,90

-22%

Pejskarova 
Vysočina

700 g 
100 g = 12,84 Kč

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Häagen-
Dazs
od 420 ml 
více druhů 
100 ml = od 21,71 Kč

BILLA 
Toaletní 
papír 
207 m 
více druhů 
1 m = 0,29 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 25,80 Kč

Clever 
Slunečnicový 

olej
1 l

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 30,97 Kč

Vepřová 
plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Magnesia plus
0,7 l 

více druhů 
1 l = 32,71 Kč

Habánské 
sklepy  

Šumivá vína 
demi sec

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

Meloun 
vodní 
volný,  
cena za 1 kg 
v nabídce také  
meloun vodní  
krájený 
1 kg za 18,90 Kč 
běžná cena 
32,90 Kč

Nektarinky, 
meruňky, 

broskve
balení, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13,77 Kč 

s Klubem/ 
17,62 Kč bez Klubu

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 18. 6. do úterý 24. 6. 2025.

n

a
 1 osobu d

e

n

12 ks

3

10×

b

ez  lepk
u

n

a
 1 osobu d

e

n

5 ks

n

a
 1 osobu d

e

n

5 ks

1 KG
Cena při koupi balení  

6 ks 92,90  Kč

n

a
 1 osobu d

e

n

12 ks

ZÍSKEJTE 

STYLOVÉ  
KOUSKY  
DO KUCHYNĚ I NA GRIL Více informací najdete uvnitř letáku. 

©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence.



Sledujte nás na

TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se u Kristiiny  
Sasínek Mäki G E N E R Á L N Í  PA R T N E R

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

38,90
běžná cena 79,90

-51%
29,90

39,90/

-25%

47,90
59,90/

-20%

64,90
89,90/

-28%
39,90

69,90/

-43%

54,90
79,90/

-31%

22,90
34,90/

-34%

9,90
12,90/

-23%
19,90

34,90/

-43%
9,90

19,90/

-50%

Orchidea 
Phalaenopsis 

1 výhon 
květináč ø 12 cm

1 ks

 
Hrozny révy 

vinné bílé 
bezsemenné

balení, 500 g 
100 g = 7,78 Kč s Klubem/ 

15,98 Kč bez Klubu Avokádo 
zralé

1 ks

Jablko  
Fuji

skládané, 1 kg

Jahody 
balení, 500 g 

100 g = 12,98 Kč

Ostružiny
balení, 125 g 
100 g = 31,92 Kč

 

Rajčata cherry 
Strabena a Nelinka

balení, 250 g 
100 g = 21,96 Kč

Salát  
Little gem

balení 2 ks
1 ks = 11,45 Kč

Hrášek lusky 
 volné,  100 g

Brambory 
konzumní rané 

volné, 1 kg

Okurka
1 ks

ZRALÉ

500 G

CENA  
ZA 100 G

LIMITOVANÁ 
NABÍDKA



ZNÁTE 
Z KATALOGU 

LÉTO

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

179,90

149,90
běžná cena 224,90

-33%

17,90
běžná cena od 24,90

od -20%
od

49,90
79,90/

-38%
49,90

59,90/

-17%

NAŠE 
CENA

99,90
  

Bromelie 
mix 

dárková
1 ks

Orchidea 
Phalaenopsis 

1 výhon 
květináč ø 12 cm

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Nice Bites 
Kešu 

pražené 
solené

500 g 
100 g = 29,98 Kč 

s Klubem/ 
44,98 Kč bez Klubu

Nice Bites 
Směs ořechů

70 g 
více druhů 

100 g = od 25,57 Kč s Klubem/ 
od 35,57 Kč bez Klubu

Lilek
1 kg

Papriky Padrone 
 na pečení a grilování 

balení, 200 g 
100 g = 7,96 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Kytice 
slunečnice

1 svazek

500 G



TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

38,90
běžná cena 79,90

-51%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

 
Hrozny révy 

vinné bílé 
bezsemenné

balení, 500 g 
100 g = 7,78 Kč s Klubem/ 

15,98 Kč bez Klubu



TAK KŘUPAVÝ,

ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

49,90
běžná cena 59,90

-17%Kvasko  
Kukuřičný chléb

z naší pece
505 g

100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu



Sledujte nás na

TAK ČERSTVÝ,  

ŽE JE RADOST

SI DOPŘÁT

99,90
129,90/

-23%

79,90
89,90/

-11%
199,90

229,90/

-13%

159,90
219,90/

-27%

169,90
199,90/

-15%

79,90
124,90/

-36%
119,90

79,90
124,90/

-36%

169,90
198,90/

-15%

Šunka 
dušená 

hranatá
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Krůtí 
mělněné 

maso
cena za 470 g 

100 g = 17 Kč
Králík  

kuchaný
cena za 1 kg

Špalíček 
 z vepřové krkovice 

cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 

extra tenké 
cena za 560 g

100 g = 30,34 Kč

Kuřecí 
stehenní řízek

cena za 600 g
100 g = 13,32 Kč

Grill Party 
Hovězí burger na gril 

cena za 400 g
100 g = 29,98 Kč

Kuře 
s rodokmenem 

chlazené
cena za 1 kg

100% ČESKÝ PŮVOD

DOKONALE 
OPRACOVANÉ MASO

DVOJÍ KONTROLA 
KVALITY

Vepřová 
kýta 

bez kosti  
cena za 1 kg

  -20 %
 sleva na sortiment 

hovězích steaků

STEAKY  V TÉTO 
NABÍDCE JSOU 

MINIMÁLNĚ PO 
25DENNÍM PROCESU 

ZRÁNÍ.

VHODNÉ 
NA GRILL

2025



 Z TEPLÉHO PULTURYCHLÉ 

CHUTNÉ 
ZA SUPER CENU
Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

Z NAŠEHO PULTU 
JE RADOST
SI DOPŘÁT

23,90
31,90/

-25%

18,90
25,90/

-27% 25,90
29,90/

-13%

14,90
19,90/

-25%

14,90
19,90/

-25%
19,90

24,90/

-20%

22,90
28,90/

-21%

17,90
21,90/

-18%
23,90

33,90/

-29%

17,90
22,90/

-22%

22,90
26,20/

-13%

24,90
27,90/

-11%

22,90
29,90/

-23%

22,90
28,90/

-21%

Vocílkova  
Šunka výběrová Šunka  

nejvyšší jakosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunka 
dušená 

hranatá
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Krůtí šunka 
šťavnatá

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Šunkový 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Trampské 
cigáro

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Štýrská 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Herkules 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Zavináče
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Babiččina 
sekaná

z teplého pultu
cena za 100 g

BILLA 
Císařská Niva  

45 % t. v s.
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

100% ČESKÝ PŮVOD

Pražská šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

z pultu lahůdek
cena za 100 g

• z českého masa
• 84 % vepřové kýty

N

EJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %

MASA

b

ez  lepk
u

b

ez  lepk
u

b

ez  lepk
u

b

ez  lepk
u

b

ez  lepk
u

b

ez  lepk
u

 V NABÍDCE 
I ŠTÝRSKÁ 
KLOBÁSA 

300 G

b

ez  lepk
u

b

ez  lepk
u

b

ez  lepk
u

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA



TAK ČERSTVÝ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

99,90
129,90/

-23%
Vepřový bok 

špička 
cena za 1 kg



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

22,90
28,90/

-21%
Vocílkova  
Šunka výběrová 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

b

ez  lepk
u

• z českého masa
• 84 % vepřové kýty



RADOSTNÉ  
PRÁZDNINY

17,90
22,90/

-22%

99,90
119,90/

-17%

38,90
46,90/

-17%

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

12,60

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

13,26NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

16,90 37,90
57,90/

-35%
19,90

29,90/

-33%

34,90
53,90/

-35%

69,90
běžná cena 79,90

-13%

Bonbony
od 60 g 

 více druhů
100 g = od 22,38 Kč

Emco 
Super sušenky

60 g 
více druhů

100 g = 29,83 Kč

Corny Big
50 g 

více druhů 
100 g = 31,80 KčŠpekáčky

480 g 
100 g = 20,81 Kč

Primátor  
Tavený sýr

140 g 
100 g = 27,79 Kč

Kinder 
Milk slice

28 g 
100 g = 45 Kč 

při koupi 1 ks 18,90 
100 g = 67,50 Kč

Yum Yum  
Nudlová 
polévka

od 60 g 
více druhů 

100 g = od 18,94 Kč  
při koupi 1 ks 

19,90 
100 g = od 28,42 Kč

Bohemia 
Chipsy Čočkové 

paprika 
65 g 

více druhů 
100 g = 46 Kč

Bohemia 
Kotlíkové

100 g 
více druhů

Chio 
Pom-Bär

50 g 
2 druhy

100 g = 39,80 Kč

Lina
50 g 

 více druhů 
100 g = 33,80 Kč

Brumík
150 g 

2 druhy
100 g = 25,27 Kč

Hit  
Minis choco

130 g 
100 g = 15,31 Kč

33,90
45,90/

-26%

Sýrové 
špagety

80 g 
100 g = 42,38 Kč

Veselá 
kráva

120 g 
více druhů

100 g = 29,08 Kč
BILLA Ready 

Bagety
180 g, více druhů 

100 g = 38,83 Kč s Klubem/ 
44,39 Kč bez Klubu

BEZ 
CUKRU



9,90
13,90/

-29%

29,90
39,90/

-25%

NAŠE 
CENA

17,90

19,90
26,90/

-26%

15,90
26,90/

-41%

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

61,90 NAŠE 
CENA

29,90

32,90
43,90/

-25%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

44,90

34,90
běžná cena 67,90

-49%

FIT müsli 
tyčinka 

šťavnatá 
v jogurtu

35 g 
100 g = 28,28 Kč

Maxsport 
protein 

50 g 
více druhů

100 g = 59,80 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 22,38 Kč

Kinder 
Bueno
od 39 g 
2 druhy 

100 g = od 46,28 Kč

Corny Big
50 g 

více druhů 
100 g = 31,80 Kč

Vitana  
Čína 

základ jídla
97 g 

100 g = 51,44 Kč

Emco 
Ovesná kaše
55 g, více druhů 

100 g = 23,45 Kč

 

Hamé 
Špagetka

415 g
100 g = 14,92 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Vitana 
Poctivá 
polévka

od 58 g 
více druhů

100 g = od 27,41 Kč

Vitana  
Rychlá večeře 
od 154 g, 2 druhy 

100 g = od 24,93 Kč

Srdce Domova 
Vepřové maso  

ve vlastní šťávě
400 g 

100 g = 12,48 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,83 Kč

19,90
běžná cena 35,90

-45%

Zlaté Club
140 g 

100 g = 14,21 Kč 
s Klubem/ 

25,64 Kč bez Klubu

Giana 
Tuňákový salát

185 g, více druhů 
100 g = 18,86 Kč s Klubem/ 

36,70 Kč bez Klubu na všechny  
trvanlivé paštiky 
a pomazánky 

Hamé



Sledujte nás na

a sdílej své zážitky při
grilování s přáteli

Akce probíhá 1. 4. – 15. 8. 2025. Organizátoři si vyhrazují právo na změnu data trvání akce. Více info v Coca-Cola aplikaci a na www.coca-cola.cz

 
SKENUJ

&
SDÍLEJ

©2025 The Coca-Cola Company. 

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

22,90

149,90150,90

39,90

PRÁZDNIN!

ZA RADOSTMI
SLUNEČNÝCH

199,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
24,90

42,48/

-41%
 

Mirinda
1,5 l 

1 l = 17,93 Kč

 
Mirinda

0,5 l 
1 l = 45,80 Kč

 
Coca-Cola

4× 1,5 l 
1 l = 16,60 Kč

Kukuřičný chléb
z naší pece

505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu
  

Bestway 
Dětský bazén

 ø 1,22 m 
1 ks

 

  
LENA 

Dětská auta 
bagr, popelářský vůz, nakladač 

1 ks

  
Bublifuk 

ve tvaru meče
1 ks

XXL 
Termohrnek
nerezová ocel 

1,2 l 
více druhů 

1 ks

Cena při koupi balení  

4 ks 99,60  Kč



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

49,90
běžná cena 59,90

-17%

19,90
běžná cena 23,90

-17%

9,90
běžná cena 11,90

-17%

14,90
běžná cena 16,90

-12%

21,90
běžná cena 23,90

39,90
běžná cena 47,90

-17%19,90
běžná cena 23,90

-17%

35,90
běžná cena 38,90

17,90
běžná cena 19,90

-10%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

Kvasko  
Kukuřičný chléb

z naší pece
505 g

100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Pizza se šunkou 
a sýrem

z naší pece
1 ks, 80 g 

100 g = 24,87 Kč s Klubem/ 
29,87 Kč bez Klubu

Croissant
z naší pece

1 ks, 48 g
100 g = 20,62 Kč s Klubem/ 

24,79 Kč bez Klubu

Rolka 
s čokoládovou 

náplní a pudinkem
z naší pece

1 ks, 78 g 
100 g = 19,10 Kč s Klubem/ 

21,67 Kč bez Klubu

Chléb konzumní
500 g 

100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
4,78 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Bábovka

400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

11,98 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Chlebíčky 
s polevou

60 g 
3 druhy 

100 g = 33,17 Kč 
s Klubem/ 

39,83 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Chléb 

lámankový
500 g 

100 g = 7,18 Kč s Klubem/ 
7,78 Kč bez Klubu

Karuzo  s náplní
82 g  

více druhů 
100 g = 21,83 Kč s Klubem/ 

24,27 Kč bez Klubu

 

Raženka cereální
tmavá, světlá 

z naší pece
1 ks, 70 g, 2 druhy

100 g = 11,29 Kč s Klubem/ 
14,14 Kč bez Klubu



29,90
38,90/

-23%
89,90

114,90/

-22%

19,90
22,90/

-13%

42,90
63,90/

-33%
119,90

154,90/

-23%

32,90
51,90/

-37%
29,90
běžná cena 36,90

-19%

119,90
149,90/

-20%

24,90
40,90/

-39%
19,90

21,90/

29,90
37,90/

-21%

Šunka CZ 
95% 
100 g

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

Eidam 45%  
Plátky
100 g

Lučina 
Rodinné 
balení
180 g 
více druhů 
100 g = 23,83 Kč

Zelí 
s fenyklem 

a koprem
350 g 

100 g = 34,26 Kč

Président 
Plátky

100 g  
více druhů

Lipánek 
Plátky

100 g

Lidové 
přední 
koleno
cena za 1 kg

Galbani 
Mozzarella
125 g, více druhů 
100 g = 19,92 Kč

Clever 
Cottage
200 g, 2 druhy 
100 g = 9,95 Kč

Vocílka 
Kuřecí prsní 
zauzená 
šunka
100 g

DO KUCHYNĚ I NA GRIL

Uvedené ceny platí s kupónem v aplikaci BILLA. 
Akce platí do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Nasbírejte celou sadu jedinečného 
nádobí a příslušenství ke grilování.

Stáhněte si aplikaci   
a ugrilujte si ještě nižší  

cenu za stylové nádobí
©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence. 

24990
Kč 16990

Kč
15990

Kč 20990
Kč

11990
Kč 7990

Kč



ctíme zásadyctíme zásady
beskydských mlékařubeskydských mlékařů̊

12,90
20,90/

-38%
28,90

38,90/

-26%

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

9,93

15,90
23,90/

-33%

11,90
18,90/

-37%

17,90
28,90/

-38%
21,90

26,90/

-19%
9,90

15,90/

-38%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,95

12,90
16,90/

-24%

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

13,93

NAŠE 
CENA

36,90

26,90
38,90/

-31%

  
Kunín 
Pohár

150 g 
více druhů 

100 g = 8,60 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 19,27 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,62 Kč 

při koupi 1 ks 14,90 
100 g = 9,93 Kč

Krajanka 
zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů
100 g = 12,23 Kč

Smetanový 
jogurt 

z Valašska
150 g 

více druhů 
100 g = 7,93 Kč

Olma 
Smetana  

12%
200 g 

100 g = 8,95 Kč

Jihočeská 
zakysaná 

smetana 15%
180 g

100 g = 12,17 Kč

Fantasia  
Tyčinka
27 g, 2 druhy 
100 g = 36,67 Kč

Activia
120 g 
více druhů 
100 g = 8,29 Kč 
při koupi 1 ks 19,90 
100 g = 16,58 Kč

BILLA 
Termix 

Kapsička
80 g 

2 druhy 
100 g = 16,13 Kč

Olma 
Olmíci
od 113 g 

více druhů 
100 g = od 12,11 Kč 

při koupi 1 ks 12,90 
100 g = od 18,17 Kč

Meggle 
Bezlaktózové 

mléko 
trvanlivé 1,5%

1 l

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 13,45 Kč

Uvedené ceny platí s kupónem v aplikaci BILLA. Akce platí do 26. 8. 2025. Více na billa.cz 
©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence.

ZÍSKEJTE 

STYLOVÉ  
KOUSKY 
DO KUCHYNĚ I NA GRIL

49990
Kč

20990
Kč84990

Kč



alGida,
svět plný
úsměvů

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

24,90

Míša
55 ml 

100 ml = 23,45 Kč

Mrož
v kakaové 

bílé polevě
45 ml, 2 druhy 

100 ml = 33,11 Kč

Pegas  
Premium

100 ml 
 více druhů

Prima 
Tradiční 

zmrzlina 
od Mrazíka 

220 ml 
100 ml = 8,14 Kč

Häagen-Dazs 
Nanuk

80 ml 
100 ml = 41,13 Kč

Raffaello,  
Ferrero Rocher 

 47–50 g 
2 druhy

100 g = od 79,80 Kč

Milka  
Caramel crunch 

stick
90 ml 

100 ml = 44,33 Kč

Zott  
Monte Ice 

cream 
sandwich

120 ml 
100 ml = 33,25 Kč

Frutisimo  
Nanuk

70 ml 
100 ml = 42,85 Kč

Hollandia  
Zmrzka v jahodovém 

sorbetu
50 ml 

100 ml = 33,80 Kč

Kaktus jahoda-citron
45 ml 

100 ml = 33,11 Kč

Twister
 80 ml 

100 ml = 24,88 Kč

Calippo 
Jahoda

105 ml 
100 ml = 23,71 Kč

Cornetto MAX
115 ml 

100 ml = 30,35 Kč

Cornetto 
Classico

125 ml 
100 ml = 19,92 Kč

  -10 %
na multipackymin.

RADOST  
VYCHUTNAT SI 

ZMRZLINU



TAK ROSTLINNĚ. TAK CHUTNĚ.

SNÍDEJ
PODLE CHUTI

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

89,90

18,90
22,90/

-17%
14,90

21,90/

-32%
18,90

23,90/

-21%
13,90

od 16,90/

od -26%

24,90
26,90/26,90

35,90/

-25%

  
Carte d’Or

od 825 ml  
více druhů 

100 ml = od 8,99 Kč

Prima 
Zmrzlina 

vanička
900 ml 

více druhů 
100 ml = 8,32 Kč

Manhattan  
Zmrzlina

1400 ml 
více druhů 

100 ml = 7,13 Kč

Grom  
Zmrzlina

460 ml 
100 ml = 39,11 Kč

Ben & Jerry’s 
Zmrzlina

 465 ml
více druhů 

100 ml = 34,39 Kč

Häagen-Dazs
více druhů 
od 420 ml  

100 ml = od 30,41 Kč

Magnum  
pint
440 ml 
více druhů 
100 ml = 27,25 Kč

Mrož 
Sorbet

460 ml 
více druhů 

100 ml = 19,54 Kč

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 14,53 Kč

Milko 
Super 

jogurt 0%
150 g 

více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Carte d´Or  
Slaný 

karamel 
140 g 

100 g = 13,50 Kč

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = od 9,27 Kč

49,90
77,90/

-36%Alpro  
Sójový 

nápoj 
s vápníkem

1 l

49,90
86,90/

-43% Alpro  
Mandlový 
neslazený 
nápoj 
1 l

Ledová 
káva

500 ml 
100 ml = 5,38 Kč

Jihočeský 
 zákys

330 g 
2 druhy 

100 g = 7,54 Kč



ZNAČKY,
KTERÉ MILUJETE,
ZA SKVĚLÉ CENY.

229,90
369,90/

-38%

29,90
běžná cena 63,20

-53%

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

59,90

34,90
57,90/

-40%

229,00
349,00/

-34% 39,90
běžná cena 89,90

-56%

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

49,90

Nowaco 
Rybí prsty
250 g 
100 g = 11,96 Kč s Klubem/ 
25,28 Kč bez Klubu

Mylord 
Premium 
Porce filé  
z aljašské 
tresky
300 g 
100 g = 24,97 Kč

Nowaco 
Kuřecí 
stripsy 
Cornflakes
500 g 
100 g = 19,98 Kč

Pizza 
Feliciana
od 320 g 
více druhů
100 g = od 17,16 Kč

Knorr 
Bohatý Bujón

112 g 
více druhů 

100 g = 31,16 Kč

Coccolino 
Gel na praní

37 dávek 
2 druhy 

1 dávka = 6,18 Kč

Ondoliva 
Olivový olej  

extra panenský
750 ml 

100 ml = 30,65 Kč

McCain 
Golden Longs
750 g 
100 g = 7,99 Kč

Hellmann’s  
Originál majonéza,  

Tatarská omáčka
340 ml, 2 druhy

100 ml = 11,74 Kč s Klubem/ 
26,44 Kč bez Klubu

 
Francouzský  

dressing
250 ml 

100 ml = 21,96 Kč

Rama
Máslová 
příchuť, 
Classic
400 g, 2 druhy 
100 g = 12,48 Kč



NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

59,9059,90
běžná cena 77,90

-23%

NAŠE 
CENA

36,90

44,90
52,90/

-15%

29,90
52,90/

-43%

Nestlé 
Corn 

flakes
od 450 g 

více druhů 
100 g = od 

14,98 Kč

Avokádo  
Paprika 
mletá
25 g 
100 g = 35,60 Kč

El Faro  
Zelené olivy 

plněné
350/150 g 

více druhů
100 g = 29,93 Kč

  
BILLA  

Čočka 
červená 

celá
500 g  

100 g = 6,38 Kč

Cukr 
moučka

1 kg

BILLA  
Premium 
Pesto 
Genovese
130 g
100 g = 38,38 Kč

NAŠE 
CENA

59,90

Heinz 
Kečup
700 ml 

100 ml = 8,56 Kč

  
Nestlé 

Dětské 
cereálie

od 300 g 
více druhů 

100 g = od 
24,21 Kč

Dr. Oetker 
Krtkův dort

od 410 g 
více druhů 

100 g = od 18,36 Kč

Franz Josef 
Tuňák 
steak
170/120 g 
více druhů 
100 g = 37,42 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
více druhů 

100 g = 17,62 Kč
Menu Gold 

Rýže 
jasmínová

1 kg

BILLA 
Okurky  
4–7 cm

670/360 g 
100 g = 10,25 Kč

BILLA  
Premium 
Dijonská 
hořčice
200 g 
100 g = 22,45 Kč

Hamé 
Moravanka

330/175 g 
100 g = 17,08 Kč



KDO SI U NÁS ULOVÍ,  
DALŠÍ KOUSEK  

STYLOVÝ?

Kvalitní nádobí na gril nebo indukci z nadčasové litiny.  
Všestranná černá kamenina a odolné dřevo dodají  
vaší kuchyni nejen styl, ale i dlouhou životnost.

jen s kupónem v aplikaci

Akce platí od 11. 6. do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Nasbírejte celou sadu  
jedinečného nádobí a  
příslušenství ke grilování.

©
20

25
 K

it
ch

en
A

id
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
. P

ou
ží

vá
 s

e 
na

 z
ák

la
dě

 li
ce

nc
e.

 



Akce platí do 31. 12. 2025. Více na billa.cz

MOJE APLIKACE 
SPLNĚNÝCH  

PŘÁNÍ

Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

Akce platí od 11. 6. do 26. 8. 2025. Více na billa.cz



Sledujte nás na

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

19,90

59,90
běžná cena 99,90

-40%

NAŠE 
CENA

46,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

144,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

25,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

369,00

Marila 
Standard 

Mletá káva
70 g 

100 g = 28,43 Kč 
při koupi 1 ks 39,90 

100 g = 57 Kč

Toblerone
100 g 
více druhů

Studentská 
pečeť
170 g 
více druhů 
100 g = 35,24 Kč

Lindt 
Excellence  

Čokoláda
100 g 

více druhů

NAŠE 
CENA

14,90Kit Kat
40 g 
více druhů 
100 g = 37,25 Kč

Miňonky
50 g 
více druhů 
100 g = 21,80 Kč

Tradiční 
lázeňské 
oplatky
od 175 g 
více druhů
100 g = od 29,95 Kč 
s Klubem/ 
od 49,95 Kč bez Klubu

Nutella 
Lískooříškový 
krém
600 g 
100 g = 24,15 Kč

Jacob’s 
Velvet 

Zrnková 
káva

1 kg

Zlaté boxy
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 15,86 Kč

Opavia 
Zlaté 
Polomáčené
100 g, 2 druhy

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Nescafé Gold  
Instantní káva

200 g 
více druhů 

100 g = 89,95 Kč

Tchibo  
Gold 

Selection 
Instantní 

káva
od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 64,95 Kč

Kinder JOY
20 g 
100 g = 129,50 Kč

1 KG



NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

34,90
1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
64,90

-35% NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

99,90

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 

1 l = 59,80 Kč

Dobrá voda
neperlivá,  jemně 

perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,93 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 13,95 Kč

Relax
1 l, více druhů

Relax  
Exotica

1 l, více druhů

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 

1 l = 86,53 Kč 
při koupi 1 ks 

 99,90 
1 l = 133,20 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč

Roche Mazet 
Merlot

0,75 l
1 l = 159,87 Kč

Palais de France 
Chardonnay

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Chateau Valtice 
Jakostní vína 
s přívlastkem 

pozdní sběr 
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

Víno Mikulov 
Jakostní vína 
s přívlastkem 

pozdní sběr 
0,75 l

1 l = 133,20 Kč

NAŠE 
CENA

59,90

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

PLŇTE SI SVÁ

S NAŠIMI PARTNERY

Stáhněte si aplikaci BILLA, vyměňte 
body za nákupy a těšte se ze super 
výhod. Více na billa.cz

Chcete využít výrazné 
slevy u našich partnerů?



Sledujte nás naSledujte nás na

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

209,90

NAŠE 
CENA

209,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

41,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

20,90

NAŠE 
CENA

25,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,00

24,50/

-35%

Jacob’s Creek
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,5 l 

1 l = 419,80 Kč

Božkov 
Republica

0,5 l 
1 l = 419,80 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 259,80 Kč

R. Jelínek 
Moravská 

švestka
0,5 l 

1 l = 319,80 Kč

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

Staropramen 
10, Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 20,95 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

8× 0,5 l, plech
1 l = 32 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 

2 druhy 
1 l = 35,80 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 47,50 Kč

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 51,80 Kč

Cena při koupi balení  

8 ks 128  Kč

49,90
-17%

Šunka Sport
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Sedlčanský
hermelín 

na gril
od 400 g

více druhů

100 g = od 31,08 Kč

Magnum

85–110 ml,  více druhů

100 ml = od 27,18 Kč s Klubem/

od 54,45 Kč bez Klubu

Contello 
Frizzante
1,5 l
1 l = 113,27 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,33 l + záloha

1 l = 73,23 Kč

Jupí 

Superovocný
sirup

0,7 l

více druhů
1 l = 57 Kč

Lilek
1 ks

Papriky Padrone na 

pečení a grilování 

balení, 200 g

100 g = 7,96 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 11. 6. do úterý 1. 7. 2025

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

1,5 L

www.billa.cz
Sledujte nás na

VYCHUTNEJ SI

LÉTO PLNÉ

GRILOVÁNÍ

Katalog Léto za výhodné ceny naleznete zde:



OKAMŽITÁ

ABSORPCE

KAPSA

STOP & PROTECT

Vhodné pro extra  
citlivou pokožku  

novorozenců

11,90
18,90/

-37%

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
59,90

-33%

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

119,90
1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
10,90

-45% NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

34,90
1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

52,90

Sheba  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g
více druhů
100 g = 17,62 Kč 
při koupi 1 ks 89,90 
100 g = 26,44 Kč

Whiskas 
Granule  

pro kočky
1,4 kg

 více druhů
100 g = 92,79 Kč

  
Purina  

Granule  
pro psy

800 g
více druhů

100 g = 14,98 Kč

Beef Stick 
Tyčinka  
pro psy

1 ks 
 více druhů 

při koupi  
1 ks 19,90

Dentalife 
Pochoutka  
pro psy
od 115 g 
více druhů 
100 g = od 28,09 Kč

Clever 
Konzerva 
pro kočky/  
pro psy
415 g 
více druhů 
100 g = 2,86 Kč

Big Soft 
Kuchyňské 
utěrky
38,80 m
1 m = 1,54 Kč

Harmony 
Kapesníčky 
v boxu
150 ks 
1 ks = 0,23 Kč

Pampers 
Premium Care 
Dětské plenky 

a kalhotky
27–72 ks, více velikostí 

1 ks = od 4,85 Kč 
při koupi 1 ks 649 

1 ks = od 9,01 Kč

Pampers  
Sensitive  

Dětské ubrousky
52 ks, 2 druhy

1 ks = 1,02 Kč

Sledujte nás na
Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

RODINNÉ 
NÁKUPY
NECHTE NA NÁS

Celou nabídku 

naleznete na

shop.billa.cz

3

 4×

2

PARŤÁK PRO PATRIKA

PŘISPĚJTE
nákupem produktů  
vybraných značek

na výcvik  
asistenčního psa

Společnost Mars Czech s.r.o. 
 přispěje částkou 300 000 Kč.

Více informací o jejich příběhu na partakpropatrika.marspromo.cz 
nebo www.planbilla.cz/spolecenska-odpovednost/.



1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
10,90

-45%

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech

Beef Stick 
Tyčinka  
pro psy

1 ks 
 více druhů 

při koupi  
1 ks 19,90



NOVINKY
Z PRVNÍ RUKY

Buďte jako první

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU NOVINEK



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

89,90

179,90
299,90/

-40%

NAŠE 
CENA

329,00

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

104,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

329,00 59,90
běžná cena 99,90

-40%

Dove 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 69,93 Kč

Silan  
Aviváž

50/64 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,40 Kč

Perwoll 
Speciální gel 

na praní
60 dávek 

více druhů 
1 dávka = 5,48 Kč

Always 
Vložky ultra 
quatro
22–30 ks 
více druhů 
1 ks = od 5,99 Kč

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč

Indulona 
Krém na 

ruce
75 ml 

více druhů 
100 ml = 59,87 Kč

STR8 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 17,96 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Perlička 
Dětská zubní 

pasta
50 ml 

100 ml = 99,80 Kč

Soft Dent Eco 
Zubní kartáčky

3 ks
více druhů
1 ks = 36,63 Kč

Protex 
Tuhé mýdlo
90 g, více druhů 
100 g = 27,66 Kč

Lenor 
Parfemované 

perličky
195 g 

více druhů 
100 g = 92,25 Kč

Persil 
Prostředek  
na praní
22–44 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 7,48 Kč

Domestos 
WC závěs

2× 50 g 
100 g = 59,90 Kč 

s Klubem/ 
99,90 Kč bez Klubu

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_25KW_2025

1 dávka = od 1,40 Kč

od 50
1 dávka = 5,48 Kč

60

1 dávka = od 7,48 Kč

od 22



Stáhněte si  a využijte všechny výhodné nabídky!

74,90
114,90/

-35%

19,90
29,90/

-33%

8,90
14,90/

-40%

29,90
od 49,90/

od -40%
19,90

29,90/

-33%

29,90
56,90/

-47%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

214,90

NAŠE 
CENA

119,90

19,90
29,90/

-33%

49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

59,90

Milko 
Řecký 
jogurt bílý 
0%
1 kg

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 32,96 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Šunková 
klobása, 

Papriková 
klobása

200 g, 2 druhy 
100 g= 14,95 Kč

Pstruh 
kuchaný
chlazený
cena za 100 g

Král sýrů 
Hermelín
120 g 
100 g = 24,92 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 429,90 Kč 
při koupi 1 ks 429,90 

1 l = 859,80Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 24,87 Kč

Rajče keřík 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

  
Zvonkovec
květináč ø 12 cm
1 ks

PÁTEK 20. 6. – NEDĚLE 22. 6. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

1 KG

  -30 %
na rajčatové protlaky  

a konzervy
min.

Pstruh  
je zdrojem

vitaminu D 



POUZE V E-SHOPU  

Celou nabídku 

naleznete na

shop.billa.cz

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

19,90
27,90/

-29%
32,90

39,90/

-18%

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

599,00

79,90
89,90/

-11%

NAŠE 
CENA

6,90

42,90
běžná cena 69,90

-39%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

NAŠE 
CENA

29,9034,90
49,90/

-30%

42,90
62,90/

-32%
Jihočeský 
Tvaroh 
polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč

Nescafé  
Classic  

náhradní 
náplň

150 g 
2 druhy

100 g = 73,27 Kč

Lindt 
Dubai Style  

čokoláda
145 g

100 g = 206,83 Kč

Jar 
Platinum 
Tablety 
do myčky 
XXXL
102/125 ks 
více druhů
1 ks = od 4,79 Kč

BILLA Ready 
Smoothie 

bobule
chlazené

250  ml  
100 ml = 13,16 Kč

Farmářské 
kuře z Údlic 

Kuřecí křídla
cena za 1 kg

Nowaco  
Zelné saláty

300 g 
více druhů 

100 g = 9,97 Kč

Clever 
Energy drink

0,25 l 
 více druhů

1 l = 27,60 Kč

Srdce 
domova 
Vejce M
10 ks
1 ks = 4,29 Kč 
s Klubem/ 
6,99 Kč bez Klubu

Fruitisimo  
Vanilka makadam 

70 ml 
100 ml = 49,86 Kč

Paprika mix
balení, 500 g 
100 g = 8,58 Kč

23. 6. – 24. 6. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

NOVINKA

NOVINKA



Kobliha 
s meruňkovou 

náplní
1 ks, 65 g 

100 g = 10,62 Kč 
s Klubem/ 

15,23 Kč bez Klubu

CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



40 bodů
běžná cena 13,90

150 bodů
běžná cena 57,90

75 bodů
běžná cena 15,90

-30%
6,90

běžná cena 9,90

-40%
32,90
běžná cena 54,90

-49%
39,90
běžná cena 77,90

Bohemia  
Sticks

130 g 
100 g = 44,54 Kč  

bez Klubu

BeBe 
Dobré ráno

50 g 
100 g = 27,80 Kč bez Klubu

Clever 
Špagety 

bezvaječné
500 g

100 g = 3,18 Kč bez Klubu

Franz Josef  
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 25,31 Kč 
s Klubem/ 

42,23 Kč bez Klubu

Kobliha  
s meruňkovou 

náplní
1 ks, 65 g 

100 g = 10,62 Kč 
s Klubem/ 

15,23 Kč bez Klubu

Chio 
Pom-Bär

110 g, 2 druhy 
100 g = 36,27 Kč 

s Klubem/ 
70,82 Kč bez Klubu

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

Za 30 bodů získáte slevu  
10 Kč na příště*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů 
získáte produkt bez doplatku**

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.

* Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly.

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 150 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů
Načtěte si

v aplikaci za
10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů


